
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2021 N. 842

Data 26/05/2021

OGGETTO: DEL. 1765/2020 "PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA
CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE
ECONOMICO PER CIASCUN LOTTO DI GARA, PER L'AFFIDAMNETO DELLA
FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI VARI PER LE ESIGENZE DELLE UU.OO.
DEI PP.OO. DELL'ASL DI PESCARA. RETTIFICA



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: DEL. 1765/2020 “PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA
CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE ECONOMICO
PER CIASCUN LOTTO DI GARA, PER L’AFFIDAMNETO DELLA FORNITURA DI
DISPOSITIVI MEDICI VARI PER LE ESIGENZE DELLE UU.OO. DEI PP.OO.
DELL’ASL DI PESCARA. RETTIFICA

“Preso atto della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente”

PREMESSO CHE:

- con deliberazione n. 1765 del 29 dicembre 2020 è stata indetta una procedura aperta
finalizzata alla conclusione di un accordo quadro con unico operatore economico per
ciascun lotto di gara, per l’affidamento della fornitura di dispositivi medici vari per le
esigenze delle UU.OO. dei PP.OO. dell’Asl di Pescara, artt. 54 comma 3, 60, 95 del d.lgs. n.
50 e ss.mm.ii;

- per mero errore materiale è stata allegata alla deliberazione di indizione una scheda lotti
errata in relazione ai lotti 1,2,3 e 12;

CONSIDERATO CHE
- in sede di svolgimento telematico della gara, è stata caricata sull’apposito portale, la scheda

lotti corretta con riferimento alla quale sono state elaborate le domande di partecipazione
acquisite nell’ambito della seduta pubblica del 26 aprile 2021;

- gli errori recati dalla scheda lotti allegata alla deliberazione n. 1765/2020 non ineriscono gli
elementi essenziali della gara di cui restano invariati: il numero lotti, la base d’asta, le
opzioni di estensione e il valore complessivo dell’appalto;

RITENUTO, pertanto, anche a tutela dell’economicità dell’azione amministrativa, di rettificare la
Deliberazione n. 1765/2020 sostituendo la relativa Scheda lotti con quella allegata al presente
provvedimento (All. 1);

ACQUISITO
- il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della

legge 7 agosto 1990 n. 241 che attesta la regolarità e la completezza;

Dato atto dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo-contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Dirigente proponente nella qualità di Responsabile della U.O.C. Gestione
Approvvigionamenti Beni e Servizi;

nonché la registrazione al centro di costo

2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione

e al conto economico dell’esercizio di competenza



3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore
Amministrativo d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda

Visti

o La L. 120/2020
o Il codice dei contratti di cui a D.Lgs. 50/2016
o Il Piano di Programmazione biennale dell’ASL di Pescara di cui alla deliberazione

direttoriale n. 1798 del 31/12/2020

DELIBERA

per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato

1 DI RETTIFICARE la Deliberazione n. 1765/2020 sostituendo la relativa Scheda lotti con
quella allegata al presente provvedimento (All. 1);

2 DI DICHARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo;

3 DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato sull’Albo-Pretorio on line aziendale ai
sensi del d.lgs. n. 33/2013;



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Vilma Rosa

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di

previsione dell’anno corrente.

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente
Il Direttore dell’UOC Bilancio e Gestione Economica Finanziaria attesta che la spesa risulta imputata sulla voce di

conto del Bilancio n. 0701010329

Anno 2021

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente
Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Antonio Caponetti

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vincenzo Ciamponi
firmato digitalmente



Deliberazione n. 842 del 26/05/2021 ad oggetto:

DEL. 1765/2020 "PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO
CON UNICO OPERATORE ECONOMICO PER CIASCUN LOTTO DI GARA, PER L'AFFIDAMNETO DELLA
FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI VARI PER LE ESIGENZE DELLE UU.OO. DEI PP.OO. DELL'ASL DI
PESCARA. RETTIFICA
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 27/05/2021 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


